ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2014 года

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 24 февраля 2014 года № 73 «Об

утверждении Положения о предоставлении

субсидий на возмещение части затрат на

приобретение и модернизацию техники,

оборудования»

№252

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о предоставлении субсидий на возмещение части

затрат на приобретение и модернизацию техники, оборудования,

утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 24 февраля 2014 года № 73 «Об утверждении Положения о

предоставлении субсидий на возмещение части затрат на приобретение и

модернизацию техники, оборудования», следующие изменения:

1) абзац седьмой подпункта 2 пункта 7 признать утратившим силу;

2) подпункт 7 пункта 8 признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности Предсе,

Правительства Удмуртской Респ

i

во

авельев